21 פברואר 2016 ת"פ 34537-10-14 מדינת ישראל נ'
אלקריף

לפני כב' השופט בכיר דניאל בארי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים בני אלקריף

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מורן אפרים

ב"כ הנאשם: עו"ד מאיה סטול והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה של גרימת חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

האירוע נשוא כתב האישום התרחש ביום 29/4/14. הנאשם כעס על התנהגות שכנתו ששימשה גם כחלק מוועד הבית
ובמהלך ויכוח ביניהם דחף בחוזקה את דלת דירתה. הדלת נסגרה על אצבע המתלוננת וגרמה לשבר פתוח באצבע 3

ביד שמאל. המתלוננת נזקקה ל- 8 ימי אשפוז ועברה ניתוח לקיבוע השבר.

באותו יום על הנאשם להתייצב בפני הממונה בכלא רמלה.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת בסך 1,500 ₪.

28 גוריון בן ********* משד' ת.ז. ר' א' הגב' למתלוננת ויועבר 30/6/16 ליום עד ביהמ"ש בקופת יופקד זה סכום
חולון.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר א' תשע"ו, 21/02/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר